[image: image1.png]

Таштагольский  район

 ф и н а н с о в о е    у п р а в л е н и е  по  Таштагольскому району

П Р И К А З

	26.01.2010 г.                                             г.Таштагол                                           № 5

«О внесении изменений в состав закрепленных

 за главными администраторами доходов районного

бюджета кодов классификации доходов бюджета
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Приказом Министерства финансов  Российской Федерации от 30.12.2009 г. № 150н  "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации", в целях исполнения районного бюджета в 2010 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав в состав закрепленных за главными администраторами доходов районного бюджета кодов классификации доходов бюджетов, утвержденный в Приложении № 2  к решению сессии Таштагольского районного Совета народных депутатов от 26.12.2009 № 166-рр «О бюджете Таштагольского района на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»

2.Главным администраторам доходов  бюджета Таштагольского района осуществлять администрирование доходов районного бюджета с учетом внесенных изменений,
после строк:
	900

	Администрация Таштагольского  района

	900
	1 19 05000 05 0000 180
	Возврат остатков субсидий и субвенций из бюджетов муниципальных районов

дополнить строку следующего содержания:

	900
	2 02 02077 05 0000 151

	Субсидии бюджетам на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной субъектов Российской Федерации (объекты капитального строительства собственности муниципальных образований)

после строк:

	908

	Муниципальное управление социальной защиты населения Администрации Таштагольского района

	908
	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

дополнить строку следующего содержания:

	908
	2 02 04999 05 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов

3. Настоящий приказ  вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие с 1 января 2010 года.
4. Начальнику отдела доходов (Курусканова Н.П.) довести данный приказ до Управления Федерального казначейства Кемеровской области и главных администраторов доходов бюджета Таштагольского района.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела доходов Н.П.Курусканову.

Начальник управления

        О.Б.Непеина